
MHMPPe5UHG9C

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace Sč. -iSTEM' :*'/'*!
DVS/82/03/001993/2022 

uzavřená nílc uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozjročtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 

zákoník ") ti zákona č. $00/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád'j

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. Č. 2. 110 01 Praha 1
/asu>upené lny. Alicí Mezkovou, MPA, pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrálu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

00064581 
PPI' banka a.s. 
5 157998/6000

a
Název organizace/Městská část Armáda spásy v České republice, z.s,.
/ustupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsánah e gi stři i ván a: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..příjemce")

Frank Robert Gjeruldsen

Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 58 
40613411
I. 297 vedená u Městského soudu \ Praze

Článek I.
Předmět a ucel smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, ti účelově vázaných finančních prostředků 
(dále jen „dotace") určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze c. 1. která tvoři nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby se v/tahujc Pověření hlavního mčsta Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 20 12 2021 (dáíejen „Pověřeni'*) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon").

2. V souladu s § 43 odst I zákona č. 131 /2000 Sb . o hlavním mčstč Praze, ve z.nční pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že u/avření teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m Prah v usnesením č. 3 5 •' 7 6 dne 24. 3. 2022.



Článek II.
V) Se finančních prostředku

1- Dotace se poskytuje ve výši 18 415 00(1 KČ
(slovy osmnáct milionučtyři.vtapainácttisíckoninčeskvch) dle rozpisu uvedeného v příloze 
C. 1 této smlouvy Celkový objem teto dotace je kryl finančními prostředky ze státního 
rozpočlu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele,

2. Dotaci je možné použít na náklad) (výdaje) v/.niklé od I. 1 2022 do 31. 12.2022 a uhrazené 
od !, 1. 2022 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených \ této smlouvč a v Programu (viz 
Článek III. odsi. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v cl. I. odst I této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31 12 2022.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce \ souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovatel) nu základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních včcí č.l a č.2 o poskytnuti dotace 
2 kapitoly 313 • MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatřeni (dále 
jen ..Rozhodnuti'*) a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2022. Rozhodnuti v četné Metodiky je zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele \četně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodlené po jejich obdrženi umístěn taktéž na wcbových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl m. Prahy pro rok 2022". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. 9. 2021 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím,

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který' byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem Č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnuli;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k mm 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnu od vzniku této skutečnosti:

c) vrátil poskytovateli dotaci, popř. její alikvotní část, v případě nereali/aee nebo 
předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí příjemce či v důsledku zrušení nebo 
změny registrace dle 7ákona) bez zbytečného odkladu od ukončení nebo ne realizace 
služby, ne však později než do 31. í. 2023 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 
variabilní symbol: 1ČO/RČ příjemce dotace, specificky symbol: 13305,

0 dotaci rádně vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručil nej později 
do 3 1. 1,2023 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu 
hl. m. Prahy, Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účel 
poskytovatele č. 5157998-'600í), variabilní symbol: IČO/RC příjemce dolaee, specilícký 
symbol: 13305, nejpozdčji do 31. 1.2023;



3. Příjemce je povinen * ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemné informovat o 
chvstane přeměně právnické osobv před učiněním právně 2ávaznčho jednáni vedoucího 
k přemčnč právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní 1 ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
sc k chystané píeméné. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální .služby ve smyslu ěl. I. odst. 1 teto 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby ukončil čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce ie povinen informovat poskytovatele nejpozději 5 dni před tím, než dojde kjeho 
zrušení s likvidací, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případe je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátí tne vy čerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnoprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřej ne správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahu jících se k účtování dotace.

2, Poruší-li příjemce povinností vyplývající mu z. právních předpisu a teto smlouvy, včetně 
Programu, dopustí se porušení lozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V píípadě pozdního doručení vyúčtování dotace dle Čl. III. bod 2 písni. 
0 této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu ťj 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnu, v tomto případě se utož.í snížený 
odvod ve výši 100U,-K.č
- opožděné dodání vyúčtování \ rozsahu 6 až 15 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000.- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jej i ho doručení. Nepíevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řádu. Příjemce je povinen nej po zdě ji do 
uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčetpunou část dotace

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se znčnim Programu a se zněním Rozhodnuli před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnuli jsou tnu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodné prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři čí se dobrým mravům.

4. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centiálni evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která jc veřejné přístupná a ktetá obsahuje údaje o



.smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovazuji /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění 
be/ stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody vy slovné sjednávají, že u veřej není této smlouvy v registru .smluv 
dle zákona č. 340/21)15 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv i zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k léto smlouvě podepsanýeh oběma smluvními stranami

8. T ato smlouvaje vy h oto v cn a v p čt i auto ri zo vany ch stej no pi sec h, z ni e h t pos ky i ov atel ob div í 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv. V případe, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 8 -Ol- 28222 8 -Dl- 2822
V Pra/e dne 2022 V Pia/e dne 2022

§*■« mm spásy
ObfoSMi rřfhťtfrrvr - rpiiVr

fc«w« wr.tf. WMMe/ 
KfíwrjíJi,mm

(za poskytovatele dotace) za pnjcmcc dotace)





>>ns o xn o Xm 1*0o cr>*11 
9 «« B

£ '« 
S X

w oX 9l Xft. X © -H
X■oO' co oC'rv x *TftgCO rv x taft

O CO<N X
Qs Ko

t o
Š o o o5 o o oo o o© l/l■g o o ataft taft ■4>9 HO NV ft* r*j* K vř> r> p* 9)<VS. 03© H H CO H>©

©
l/i

vTf oX coco Xac t ors. Lfto oX CXPOa o da p*. r>J (V. rs'iáf O<T X ■O-taft cocoS ¥ P-> ň.
_CXLft X

Or» (N s*T X rv*>> x
> *9c&

} >►»
A re>N X X Xrg X CO'£• 9 % " 

S * w >s

o X rvi gfttaft rjC rft X XCi X >X X 0*1PNCl p*. •Dwft x c rv.taft cox X X X oaU rft r*» «N XQi ft. c-ft x1 N
K>

9 «3

a »« 
!•=«

f*l ufN Lft '>>ftft <NX X X O cuft X taftrNX o u
"ft ri

*9ď *o> i
Cl

c_E4 sc >o
c c Ere •v>CDi»ft 9>lft>. £ Id*o.99 am«C c E<D ►N O X'i^ >« >A > *o Cl osi£>• o e« >4>9 C Ol Q.£ £ dsQ > ** i“JS d;«t ou c _Js <*l >- Cl'SI c oc. a > c>.-a c oO o •OlfXI

"S 'iTJ
■o 'dv £ 0!9 Ko ao>k. c*Í5 >Nipi0* v:>b

(A
Os: CL Olcu r> i^iů a c-C1 a li S

<<o >0i Ol ai cc o c r*v <N -C o•N >*g> >rg trs )«sA Ca>3 '«
U*l U

3 >- 3 E E 3e >9 >0iNcl </> V' o>U wi LI ^09 
£ ^ C 9 . £

VIm>>e oo Ole -oSi £ £ £ £ £0iJS Ol Ilft c>9 {1 O o> >.u U >un WW>N 01e v 
n o
E — 
t£ £

I >I >NI Ers e fd 019 C C e c c Ol c•lft Id 3(d Ol £ S
u = !2 
O X ^

IS lift 2>fd 3 ><d C:S •<d *1/1 •Id •<dv> V ZJX Oj 0E x£ I u u CJ o v.lftVI 3O id o o o Q oa v <0£ 3 cV) Gfi CJ5 VA 1/1 O 1/1 gn i/i•>. >c. X <d Q.<0 dlv <d fd£ E£ E E E > <d *v> 
> '<d

o Zs id /:'** ta. 
9 ’9
e «*

9
■S9
9 >
«•

<dgr»
? 3 3 3 > 3 3 3S 3 d d •IId VI >d£ C3 VI M k.

'<3 e c ví c e 3 co d od 3dl ^ 0i d Ol 01 ^9?L •«£O o o uco oXc >o9 X J=5 X& ooT* <A3
dl9 9 = í ?!n >9 T3X taft X X X•s E do o CftXo LftX (N X 9e> -S M X X f*. (v9 «ri CO nft X PM X?z 9S ř°9 '« O C ClX •“«< 9 w)£ E

9 U
O <

Pft V X c repg rg
X >9e

>éí. v



příloha č. 2 k usneseni fíodv HMP c. ze dne

mMI.AVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v Česká republice, x.s.

IČ: 4061)421

Název služby: Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Druh služby : Sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 20D318

Plánované
náklady

frogočet)

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptovaná 
Čerpání dotaceKód Nákladová položka

170500011 6S8 906 3176S32Náklady celkem
2*79 763Osobní náklady celkem 9 681 5991
2 8bS ;63Procovm smlouvy 9141983011

0' 0Odhody oprocoynt či most:01 li
300 090. 10 000Dohody o provedeni proce01 ni

hně osobnínoklody (uvedte) Jedno se o 
nohrodu >mdy př\ PN 1005000239 616 4 0001.4

197 7 307 296 769Pravotn( náklady celkem2.
17S0ĎDlouhodobý majetek 60 0002 i

Dlouhodobý mo/etek do 60 M (uveďlej 0 02 11

Dlouhodobý mojetek do 40
tt$ (uvedte) Jedno se o běžnou obměnu
mven tóře, not ebooky, tisk ornyjidle,sto<y,o< 60 000 17SO02.1 2.

002 2 potraviny
5SO00 10 50023 kancelářské potřeby
30 000 5 000pohonné hmoty2 4.

jmé spotřebované nákupy (uvedte) Jde o 
čisticí a dezinfekční prostředky,ochranné 
pomQcky.metenéi na údržbu aj 2CS 000 39 5002 5

1 184 360 20045276 Služby
«2H 000 24 5002.6.1. energie

17 500telefony, internet, poštovné, ostatn? 93 5002 6 2
423 860 75 7022 G 3 najemne

C 0právní a ekonomické služby2 64
100 000 28 000Skpleni 6 kurty2.6.5.

0opravy a udržovaní 50 000266
22 S00 Q2 6 7 cestovní nohrady

ptocovn/cl v přímé peč (mimo pracovní 
poměr) 0 02 6.8

0ostotní pcocovníci (m/mg pracovní oo/něi 0269

l>né (uvedte) Jedná se o odvor o likvidaci 
odpadu, revue, porkovne, 8QZP 366 60G 50 7502 6 10

93 45C 0Odpisy2.7
23 817 200000ostatní nokiady 749 4972 8

120500011658 906 3 176 532Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

BPRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: ArmWa 9piii v české republice. i.s.

IČ: 40613411

Název služby: Ciňlrum 5C<álních služeb Schuslava Bureie 

Druh služby: Nízkoprahová denní centra

Registrační číslo služby (Identifikátor): 2134037

Plánované
náklady

(rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptované poznámka 
Čerpání dotace

ť
Nákladová položkaV Kód

KU

Náklady celkem 17 885 332 12 486 164 4 740 000
Osobni náklady celkem1 15 005 240 10 486 900

01.1 Procovm smlouvy 14 921 286 10 444 900
Dohody o pracovní č:r\nost>01. II 0

01 Ml Dohody o proveden/ p'óce 23 954
h né osobni naklady (uvedte)1 4. 60 000 42 000 2 640000
Provozní náklady celkem2 2 880 092 1 999 264

7.1. Dlouhodobý majetek 50 000 35 000
Dlouhodobý motetek do 60 as (uvedtty2 1.1 0

Olo uhodobý mo/e tek do 40 tis (uveďte/12 1 2 S0 000 35 OOC
2 2 760 000 532 OOCpOtrovi fíy

kancelářské potřeby2.3. 0 0
2 4 pohonné hmoty 0 0

line spotřebované nákupy (uveďte)2 5 1330C0 93 100
Služby2.6. 1884 308 1 307 115

2.6 1 851 916 598 441energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2 6.2. 43 640 30 548

2 6 3. nájemné 600 OOC 420 000
právní a ekonomické služby2 6 4. 0 0
školení a kurzy2 6 5 130 000 98 000

2 6.6. opravy a udržovaní 56 000 39 200
cesrovm náhrady2.6 7 14 000 9 800
pracovnic v př.me péči /mimo procovni 
poměr)2.68 0 0

ostoxní pracovnici (mimo pracovní poměr2 5 9 0 0

pn e (uved te) 'Odvo: odpadu,osto tm služby26 10 188 752 111126
Odpisy2.7. 7 000 0

2 8 cstdTninoklaóy 45 784 32 049 2 100 000
Celkem 17 885 332 12 486 164 4 740 000



příloha c. 2 k usnesení Rady HMP Č. 2e dne■ HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MESTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

N ázev organ i:ace: Armádv spásy v teské řepu bijce 

40613411

Název služby: centrum sociálních služeb Bohuslava Burele 

Druh služby:

r*.S.

IČ:

Noclehárna

Registrační číslo služby {Identifikátor}: 3334203

Plánované
náklady

(rozpočet}

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU

Kód Nákladová položka

Náklady celkem 71S9 9S3 4 675 999 1 775 000
Osobní náklady celkemt 5 36b 215 3 734 683
Pracovní smlouvy011 5 305 261 3 713 683

01 il OohoOyo protovn: činnosti U 0
OoboPy o provedeni prače0i III 23 954 0
And osobní nóklody /uveďte)1.4 36 000 21000 1 134 000
Provozní náklady celkem2. 1 794 738 94] 316
Oloubodobý mojetek2 1. 37 0CO 23 788

7 1 1 dlouhodobý majetek do 60 fis (uveďte)- 0 0

Dlouhodobý majetek do 40 t>; (uveďte/.2 12. 37 000 23 788
2.2 450 000potraviny 0

kancelářské potřeby2 3. 15 000 10 500
2 4 pohonné hmoty 0 0

jmé spotřebované nákupy (uveďte):2.5. 237 709 175 498
Služby2 6 945 404 627 412

2.6.1 615 937 431156energie
telefony, internet, poštovné, ostatní26 2 29 760 20 832

26.3 0 0najemne
2.6 4. pravm a ekonomické služby 0 0

školeni a kurzy2.6 5. 40 000 28 000
2 6.6 Opravy a udržování 60 000 42 000
2 6 7. cestovní nóhrody 6 000 2 800

pracovníci v přímé peci (mimo pracovní 
poměr)2 68 0 0

2 6.9. OS (O V' Í proccvníci (mimo p/ai p vnj poměr 0 0

2.6.10. /mé (uveťte/odvoz odpadu, cstotní siužby 193 707 102 624
2 7 Odpisy 0 0

ostatní náklody2 8. 109 625 104118 641000
Celkem 7 159 953 4 675 999 2 775 000



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

n H A HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

g u e
G A
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Armáda spásy v české republice, z.s.

'Č: 40613411

Název služby: Centfljm sociálních služeb Bohuslava BureSe 

Druh služby: oomovse zvláštním režimem

Registrační číslo služby {Identifikátor): 6926503

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpáni dotace

Kód Nákladová položka

Náklady celkem 38379858 22972215 8721000
Osobni náklady celkem 25050548 142088981
Prpcovnr smlouvy 24228548 1390089801.1

01 ii Dohody o pracovní činnosti 0 0
Dohody o provedeni práceOl.i II 207000 0
jme osobni nokiaoy (uveďte) 615000 308000 49285201 4
Provoz ni náklady celkem2 13329310 8763317
Dlouhodobý majetek 6280002 1 840000
0'Ouhodoby moittek oo 60 tis {uvedre):2 1 1

2 1.2 Dlouhodobý majetek do dO. t<> {uveďte} 840000 628000
2.2 70000 49000povovrny
2 3. kancelářské potřeby 60000 42000

pohonné hmoty2.4. 100000 100000
2.5 jiné spotřebované nákupy i uveďte) U65000 612SOO

Služby2 6 9930261 6847678
1S3876U 10771322 6.1 energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2 6 2 10000 7000
26 3 1265759 886031najemne

ptávnf g ekonomické Služby2 6 4.
2 65 školeni a kurzy 16COOO 105000

opravy a udržováni 790002.6 6. 100722
2 6.7 cestovní nohrody 20000 14000

pracovnici v přímé péči (mimo 0'OCOViř 
poměr)2 68 0 0

0í.fúM' pracovmc tmíme pracovní poměr2 69 0 0
li né {uveďte).2 6.10 683S020 4679515

2 7 QílpiSy 99000 0
ostatní noklody2 8 765049 484139 3752480
Celkem 38379858 22972215 8721000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

yPft A 
PRA 
PRA 
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magsstrAt hlavního města prahy
Od bor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název o rgani táce; Armáda spá sy v České rep ubl i ce, t.s. 

IČ: 40613411
i

Název služby: Centrum sociálních služeb Karla Larssona 

Druh služby: Terénní programy

i

ReglstraCní Číslo služby (Identifikátor}: 976739$

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
tepánídotaceKód Nákladová položka

b 201 235 1974000Naklady celkem 9 087 118
7 889 409 4 541 146Osobni náklady celkem1
7 597 1SC 4 527 146Procvvnl smlouvy0U

0Dohody oprocovní čnnosii 124 4340l.il
0 0Dohody o provedeni prcce01 ni

Jné osob™ náklady/uveďte) Jeano se o 
nohradu m idy př> PiV 177400014 000167 8191.4.

660 089Provozní naklady celkem 1197 9192.
50 0C0 25 000Dlouhodobý majetek2 1

Dlouhodobý mojeiek do 60 ns (uvedte) 002 11

Dlouhodobý mojetek do*0 bs (ovedle) Jde 
o běžnou obnovu
<nventoře,notebooky. t/skámy,židle,slQÍ/,Qf. 25 00050 00012 12

čl 02 2. 0OtrOViAy
45 000 23 300kancelářské potřeby2 3

52 000pohonné hmoty 80 00024

jiné spotřebované nákupy luveďte) Jedna se 
o čistin a dezinfekční prostředky.octiranné 
pomůcky,oblečeni,materiál na údržbu 226 700 102 0002 5

350 775584 2052 G Služby
59 200 38 9402.6 3 energie
62 000 33 600telefony, internet, poitovne. ostatní2.6.2.

74 175105 9652 6 3. najemne
0právní a ekonomické služby 02 64

59 0601250002 6 5 školeni a kurzy
opravy a udržovaní 40 000 28 0002 6 6

34 500 7 000cestovní nohrady2.6.7.
pracovnic i v prime pěči /mimo procovm 
poměr/ 0C2 68

os(útrn pracovnici (mimo procovn!poměr 0 02 65

yné luvedle) Jedná se o odvoz o l\kvidac< 
odpodu, revue, porkovne, ĚQ2P 110 000157 5402 610.

0027 Odpisy
200000212 014 1070142 8 os rotní nokiody

5 701 235 19740009 087 328Celkem


